
 

 

 

 

 

 

 

 

Cenu piedāvājums kāzām 2025  

Kāzu un citu svinību rīkošanai piedāvājam plašu restorāna zāli ar vasaras terasi un iekoptu dārzu. 

Restorāna zāle „Gadalaiki” (ietilpība līdz 80 pers.) līdz 3:00 naktī 

1000.00 EUR,  pēc 3:00 100.00 EUR/h 

Restorāna zāle tiek izīrēta tikai tad, ja īrē visu viesnīcas kompleksu (30 istabas) 

Nakšņošanas izmaksas, iekļaujot brokastis: 30 istabas līdz 60 viesiem: 

Piektdienā / Sestdienā 3000 EUR 

Pārējās dienās 2800 EUR 

Dažās istabās varam izguldīt papildus 1-2 cilvēkus. Kopējais iespējamais papildus vietu skaits 20 

Cena par papildus vietu un brokastīm 20 EUR, bērniem līdz 12g. 10 EUR 

 

Ja vēlaties rīkot svinības ne tik lielam viesu skaitam, piedāvājam zāli Vasara 

Banketu zāle „Vasara” (ietilpība līdz 40 pers.) līdz 23:00 naktī 

250.00 EUR, ja viesi nenakšņo viesnīcā 

200.00 EUR, ja viesi dzīvo viesnīcā  

Pēc 23:00 50.00 EUR/h, pieejams tikai, ja viesi nakšņo un tiek īrētas vismaz 11 istabas (3 standarta, 2 Luksa, 6 pus luksa  
= 1100.00 EUR / 22 pers. ) Cena par papildus vietu un brokastīm 20 EUR, bērniem līdz 12g. 10 EUR 

 

Nakšņošanas cenrādis par atsevišķiem numuriem : 

Lukss numurs (pieejami 6)      100.00-120.00 EUR 

Pus-lukss numurs (pieejami 6)      95.00 - 110.00 EUR 

Divvietīgs standarta  numurs (pieejami 18)    85.00 - 100.00 EUR 

Papildvieta        10.00 - 20.00 EUR 

 

Piedāvājam visa veida ēdināšanu, atbilstoši Jūsu vēlmēm un iespējām. Kā arī dažādus papildus pakalpojumus, saistītus ar 
svinību organizēšanu, dekorēšanu utt.   

Esam atvērti sarunām, diskusijām, Jūsu vēlmēm un ieteikumiem! 

Lūdzu ņemt vērā, ka cenām ir tikai informatīvs raksturs un katram pasākumam tiek sagatavots individuāls piedāvājums! 


